

«Капітальний ремонт з утеплення фасадів, капітальний ремонт покрівлі житлової будівлі за адресою: вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі» - заходи з енергозбереження. Коригування
ОСТАТКИ_737/21-К-АР

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на опалення на горищі (дод. роботи)

«Капітальний ремонт з утеплення фасадів, капітальний ремонт покрівлі житлової будівлі за адресою: вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі» - заходи з енергозбереження

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 110,669 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48629 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,407 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-8 КНУ п2.4 Н2, 5=1,15 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням/зі збереженням Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,4	<u>18564.46</u> 15242,65	<u>3321.81</u> 1967,16	7426	6097	<u>1329</u> 787	<u>113.1600</u> 14,9398	<u>45.26</u> 5,98
2	КБ16-14-8 КНУ п2.4 Н2, 5=1,15	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням/збережена Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0,4	<u>46411.15</u> 38106,63	<u>8304.52</u> 4917,90	18564	15243	<u>3321</u> 1967	<u>282.9000</u> 37,3496	<u>113.16</u> 14,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-1695/3	Труба d. 90 PN 20 Pp-г(збережена)	м	40	-	-	-	-	-	-	-
4	C113-1060-11Б/1	Трійник перехід 90x32x90 Pp-г	шт	1	969,58	-	970	-	-	-	-
5	C113-1284/1	Муфта 90 Pp-г	шт	6	384,20	-	2305	-	-	-	-
6	C113-1885/2	Хомут д/труби 3" (85-94)	шт	32	97,84	-	3131	-	-	-	-
7	KP15-19-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм/зі збереженням	100м	0,7	5477,15 5435,90	-	3834	3805	-	39.9024	27.93
8	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів опалення з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм/збережена	100м	0,7	13692,89 13589,76	-	9585	9513	-	99.7560	69.83
9	C113-1695/4	Труба d. 75 PN 20 Pp-г(збережена)	м	70	-	-	-	-	-	-	-
10	C113-1173/1	Трійник перех. 75x32x75 Pp-г	шт	1	508,30	-	508	-	-	-	-
11	C113-1885/1	Хомут д/труби 2 1/2" (75-80 мм)	шт	6	83,08	-	498	-	-	-	-
12	KP15-19-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм/зі збереженням/	100м	1	4923,84 4883,36	-	4924	4883	-	35.8464	35.85
13	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм/збережена	100м	1	12309,58 12208,39	-	12310	12208	-	89.6160	89.62
14	C113-1694/2	Труба d. 63 PN 20 Pp-г (збережена)	м	100	-	-	-	-	-	-	-
15	C113-1797/1	Муфта 63 Pp-г	шт	2	153,59	-	307	-	-	-	-
16	C113-1756/1	Трійник перех. 63x25x63 Pp-г	шт	1	257,55	-	258	-	-	-	-
17	KP15-19-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм/зі збереженням	100м	0,15	4677,88 4638,14	-	702	696	-	34.0464	5.11
18	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм/збережена	100м	0,15	11694,71 11595,35	-	1754	1739	-	85.1160	12.77
19	C113-1693/2	Труба d. 50 PN 20 Pp-г(збережена)	м	15	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР15-19-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм/зі збереженням	100м	0,1	<u>4643.04</u> 4605,05	- -	464	461	- -	<u>33.3072</u> -	<u>3.33</u> -
21	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм/збережена	100м	0,1	<u>11607.61</u> 11512,63	- -	1161	1151	- -	<u>83.2680</u> -	<u>8.33</u> -
22	С113-1692/2	Труба d. 40 PN 20 Pp-r(збережена)	м	10	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
23	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,04	<u>10899.62</u> 10810,83	- -	436	432	- -	<u>78.1920</u> -	<u>3.13</u> -
24	С113-1691/1	Труба d. 32 PN 20 Pp-r	м	4	<u>224.73</u> -	- -	899	-	- -	- -	- -
25	С113-1707/1	Коліно 90* 32 Pp-r	шт	4	<u>36.55</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
26	С130-1181/1	Кран шаровий 32 Pp-r	шт	2	<u>558.88</u> -	- -	1118	-	- -	- -	- -
27	С113-1829/1	Американка с МРВ 32х1	шт	3	<u>442.00</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
28	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,03	<u>9885.33</u> 9798,76	- -	297	294	- -	<u>70.8720</u> -	<u>2.13</u> -
29	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>9473.37</u> 9388,96	- -	379	376	- -	<u>67.9080</u> -	<u>2.72</u> -
30	С113-1690/1	Труба d. 25 PN 20 Pp-r	м	3	<u>150.64</u> -	- -	452	-	- -	- -	- -
31	С113-1688/1	Труба d. 20 PN 20 Pp-r	м	4	<u>109.17</u> -	- -	437	-	- -	- -	- -
32	С113-1737/1	Трійник 20 Pp-r	шт	3	<u>9.14</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
33	С113-1706/1	Коліно 90* 25 Pp-r	шт	8	<u>25.36</u> -	- -	203	-	- -	- -	- -
34	С113-1776/1	Муфта ред. 25х20 Pp-r	шт	3	<u>9.35</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
35	С113-1835/1	Американка с МРВ 25х3/4" Pp-r	шт	6	<u>297.99</u> -	- -	1788	-	- -	- -	- -
36	С113-1351- А/1	Американка с МРВ 20х1/2 "мм	шт	3	<u>219.30</u> -	- -	658	-	- -	- -	- -
37	С1630- 1900/2	Кран шаровий 20 Pp-r	шт	4	<u>253.30</u> -	- -	1013	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C1630-120/10	Різьба сталева, 1"	шт	1	54,40	-	54	-	-	-	-
39	C113-2122/3	Шпилька М 8 mm l=1000 mm	шт	26	112,79	-	2933	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					80895	56898	4650		419,17
		Разом будівельні роботи, грн.					80895		2754		20,92
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19347				
		всього заробітна плата, грн.					59652				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29774				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9755				
		Всього будівельні роботи, грн.					110669				

		Всього по кошторису					110669				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					486,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69407				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]